Calendrier hiver 2025-2026

Novembre Décembre Janvier
S1 L1 J1
D2 M2 V2
L3 Me 3 S3
M4 J4 D4
Me 5 V5 L5
J6 S6 M6
V7 D7 Me 7
S8 L8 J8
D9 M9 V9
L10 Me 10 S 10
M 11 J1 D11
Me 12 V12 L12
J13 S13 M13
V14 D 14 Me 14
S15 L15 J15
D 16 M 16 V16
L17 Me 17 S17
M 18 J18 D18
Me 19 V19 L19
J20 S20 M 20
V21 D21 Me 21
S22 L22 J22
D23 M 23 V23
L24 Me 24 S24
M 25 J25 D25
Me 26 V 26 L 26
Jar S27 M 27
V28 D28 Me 28
S29 L 29 J29
D 30 M 30 V30
Me 31 S31

Jours de fonctionnement des lignes 271 et 531

Les lignes 271 et 531 ne circulent pas

Jours de circulation
L Lundi Me Mercredi
M Mardi J Jeudi

V  Vendredi
S Samedi

D Dimanche

Ligne

Strasbourg - Europa-Park

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement

STRASBOURG

Gare Routiére des Halles

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Baggersee

ESCHAU

PLOBSHEIM

ERSTEIN

NONNENWEIER
WITTENWEIER
KAPPEL

RUST

pour emprunter

Colonne

Campus
Hertzlader

Centre Bernard Stalter
Niederau

Mairie

Eglise

Cimetiére
Thumenau

Krafft - Navigation
Krafft - Stade
Krafft - Eglantines
Striegel

Rathaus

Krone

Rathaus

Europa-Park Silver Lake City

10:00
10:10
10:12
10:14
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:30
10:40
10:45
10:50
11:00

Réservation obligatoire
les navettes

Europa-Park - Strasbourg

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement

RUST

KAPPEL
WITTENWEIER
NONNENWEIER
ERSTEIN

PLOBSHEIM

ESCHAU

Europa-Park Silver Lake City
Rathaus

Krone

Rathaus

Striegel

Krafft - Eglantines
Krafft - Stade

Krafft - Navigation
Thumenau

Cimetiére

Eglise

Mairie

Niederau

Centre Bernard Stalter

Hertzlader

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Campus

STRASBOURG

o

- en scannant le QR code &
- en vous rendant sur le site :

epp.ctbr67.fr

Attention : le nombre de places est limité sur les lignes Europa-Park.
Pensez a réserver votre voyage le plus t6t possible.

Ligne EXil

Sélestat - Europa-Park

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement

SELESTAT

RATHSAMHAUSEN
MUTTERSHOLTZ

HILSENHEIM

BINDERNHEIM
WITTISHEIM
SUNDHOUSE
DIEBOLSHEIM
FRIESENHEIM
RHINAU

RUST

Gare

Boulevard Leclerc
Centre

Ehnwihr

Mairie

Providence

Poste

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Giratoire

Mairie

Hotel de Ville
Europa-Park Silver Lake City

10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:12
10:13
10:14
10:17
10:21
10:25
10:33
10:36
10:40
11:00

Colonne
Baggersee

Gare Routiere des Halles

Scannez-moi !

EEEE
Qs

Europa-Park - Sélestat

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement

RUST

RHINAU
FRIESENHEIM
DIEBOLSHEIM
SUNDHOUSE
WITTISHEIM
BINDERNHEIM
HILSENHEIM

MUTTERSHOLTZ

RATHSAMHAUSEN
SELESTAT

Europa-Park Silver Lake City
Hétel de Ville
Mairie

Giratoire

Mairie

Mairie

Mairie

Mairie

Poste

Providence

Mairie

Ehnwihr

Centre

Boulevard Leclerc

Gare

19:00
19:10
19:15
19:20
19:30
19:32
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:46
19:48
19:50
20:00

18:30
18:50
18:54
18:57
19:05
19:09
19:13
19:16
19:17
19:18
19:21
19:23
19:25
19:27
19:30
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Les navettes EUROPA PARK

Horaires valables du 8 novembre 2025
au 18 janvier,2026

271 531

Strasbourg Sélestat

Eu;opa-P.ark

Réservation \ = Tl
obligatoire T_IE

fluo | cisnatst




Tarification

Tarifs applicables sur les lignes 271 et 531
du réseau Fluo du Bas-Rhin

Titres Fluo - Lignes 271 et 531

- 4€ 2> 2€

Aller simple Aller simple
Tout public Enfant de 4 & 11 ans inclus

-> 8€ - 4€

Aller-retour Aller-retour
Tout public Enfant de 4 a 11 ans inclus

Informations pratiques

Info Fluo 67 : 0972 67 67 67

appel non surtaxé

Du lundi au vendredi de 7h30 a 19h et le samedi de 8h a 14h.

- fluo.grandest.fr

ort

Réservation et achat des titres de trans

- Réservez et achetez votre titre de transport en méme temps !

Il est obligatoire de réserver et d’acheter son titre de transport avant d’accéder au car.
Il ne sera pas possible d’acheter son fitre a 'agence commerciale des Halles ou auprés du conducteur.

Pour cela, scannez le QR code pour accéder a la plateforme de réservation et d’achat en ligne, ou rendez-vous sur le site
epp.ctbr67.fr

Aucun autre moyen de réservation ne sera possible.
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O O

Attention : le nombre de places est
limité sur les lignes Europa-Park.
Pensez a réserver votre voyage le

plus tot possible.

RESERVEZ & ACHETEZ
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

en scannant le QR code -»

Plan de I'arrét des lignes 271 et 531 a Europa-Park

ﬂ Les lignes 271 et 531 ne

desservent pas le parc
Rulantica.
Le «Rust-Bus» mis en place
par le parc vous aménera
de 8h a 20h gratuitement
de l'arrét Silver Lake City a
I'univers aquatique Rulantica,
et inversement toutes les 30
minutes.



