#### Calendrier hiver 2025-2026

Novembre	Décembre	Janvier
S 1	L1	J 1
D 2	M 2	V 2
L 3	Me 3	S 3
M 4	J 4	D 4
Me 5	V 5	L5
J 6	S 6	M 6
V 7	D 7	Me 7
S 8	L 8	J 8
D 9	M 9	V 9
L 10	Me 10	S 10
M 11	J 11	D 11
Me 12	V 12	L 12
J13	S 13	M 13
V 14	D 14	Me 14
S 15	L 15	J 15
D 16	M 16	V 16
L 17	Me 17	S 17
M 18	J 18	D 18
Me 19	V 19	L 19
J 20	S 20	M 20
V 21	D 21	Me 21
S 22	L 22	J 22
D 23	M 23	V 23
L 24	Me 24	S 24
M 25	J 25	D 25
Me 26	V 26	L 26
J 27	S 27	M 27
V 28	D 28	Me 28
S 29	L 29	J 29
D 30	M 30	V 30
	Me 31	S 31

Jours de fonctionnement des lignes 271 et 531

Les lignes 271 et 531 ne circulent pas

#### Jours de circulation

L Lundi Me M M Mardi J Je

Me Mercredi J Jeudi V Vendredi S Samedi **D** Dimanche

## Ligne 271

#### Strasbourg - Europa-Park

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement		
STRASBOURG	Gare Routière des Halles 10:00	
ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN	Baggersee	10:10
	Colonne	10:12
	Campus	10:14
ESCHAU	Hertzlader	10:18
	Centre Bernard Stalter	10:19
PLOBSHEIM	Niederau	10:20
	Mairie	10:21
	Église	10:22
	Cimetière	10:23
	Thumenau	10:24
ERSTEIN	Krafft - Navigation	10:26
	Krafft - Stade	10:27
	Krafft - Églantines	10:28
	Striegel	10:30
NONNENWEIER	Rathaus	10:40
WITTENWEIER	Krone	10:45
KAPPEL	Rathaus	10:50
RUST	Europa-Park Silver Lake City	11:00

#### Europa-Park - Strasbourg

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement		
RUST	Europa-Park Silver Lake City 19:00	
KAPPEL	Rathaus	19:10
WITTENWEIER	Krone	19:15
NONNENWEIER	Rathaus	19:20
ERSTEIN	Striegel	19:30
	Krafft - Églantines	19:32
	Krafft - Stade	19:33
	Krafft - Navigation	19:34
PLOBSHEIM	Thumenau	19:36
	Cimetière	19:37
	Église	19:38
	Mairie	19:39
	Niederau	19:40
ESCHAU	Centre Bernard Stalter	19:41
	Hertzlader	19:42
ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN	Campus	19:46
	Colonne	19:48
	Baggersee	19:50
STRASBOURG	Gare Routière des Halles	20:00

## Réservation obligatoire

pour emprunter les navettes

- → en scannant le QR code ☞
- → en vous rendant sur le site : epp.ctbr67.fr

Attention : le nombre de places est limité sur les lignes Europa-Park. Pensez à réserver votre voyage le plus tôt possible.



# Ligne 531

#### Sélestat - Europa-Park

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement		
SÉLESTAT	Gare	10:00
	Boulevard Leclerc	10:03
RATHSAMHAUSEN	Centre	10:05
MUTTERSHOLTZ	Ehnwihr	10:07
	Mairie	10:09
HILSENHEIM	Providence	10:12
	Poste	10:13
	Mairie	10:14
BINDERNHEIM	Mairie	10:17
WITTISHEIM	Mairie	10:21
SUNDHOUSE	Mairie	10:25
DIEBOLSHEIM	Giratoire	10:33
FRIESENHEIM	Mairie	10:36
RHINAU	Hôtel de Ville	10:40
RUST	Europa-Park Silver Lake City	11:00

#### Europa-Park - Sélestat

Jours de circulation selon calendrier de fonctionnement		
RUST	Europa-Park Silver Lake City	18:30
RHINAU	Hôtel de Ville	18:50
FRIESENHEIM	Mairie	18:54
DIEBOLSHEIM	Giratoire	18:57
SUNDHOUSE	Mairie	19:05
WITTISHEIM	Mairie	19:09
BINDERNHEIM	Mairie	19:13
HILSENHEIM	Mairie	19:16
	Poste	19:17
	Providence	19:18
MUTTERSHOLTZ	Mairie	19:21
	Ehnwihr	19:23
RATHSAMHAUSEN	Centre	19:25
SÉLESTAT	Boulevard Leclerc	19:27
	Gare	19:30



#### **Tarification**

Tarifs applicables sur les lignes 271 et 531 du réseau Fluo du Bas-Rhin

#### Titres Fluo - Lignes 271 et 531

**→** 4€

8€

**→** 2€

Aller simple Enfant de 4 à 11 ans inclus

**→** 4€

Enfant de 4 à 11 ans inclus

# Informations pratiques

Info Fluo 67: 0972 67 67 67

Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h.

→ fluo.grandest.fr

# Réservation et achat des titres de transport

#### → Réservez et achetez votre titre de transport en même temps!

Il est obligatoire de réserver et d'acheter son titre de transport avant d'accéder au car.

Il ne sera pas possible d'acheter son titre à l'agence commerciale des Halles ou auprès du conducteur.

Pour cela, scannez le QR code pour accéder à la plateforme de réservation et d'achat en ligne, ou rendez-vous sur le site epp.ctbr67.fr

Aucun autre moyen de réservation ne sera possible.

**RÉSERVEZ & ACHETEZ VOTRE TITRE DE TRANSPORT** 

en scannant le QR code →





Attention : le nombre de places est limité sur les lignes Europa-Park. Pensez à réserver votre voyage le plus tôt possible.





Les lignes 271 et 531 ne desservent pas le parc Rulantica.

Le «Rust-Bus» mis en place par le parc vous amènera de 8h à 20h gratuitement de l'arrêt Silver Lake City à l'univers aquatique Rulantica, et inversement toutes les 30 minutes.